



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vennerslund Vindmøller ApS

c/o Vennerslund Gods, Vennerslundsvej 9, Lundby, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 36 69 85 19

Årsrapport

26. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 26. marts - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vennerslund Vindmøller ApS c/o Vennerslund Gods Vennerslundsvej 9, Lundby 4840 Nørre Alslev |
| | CVR-nr.: 36 69 85 19 |
| | Hjemsted: Guldborgsund |
| | Regnskabsår: 26. marts - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Kim V. Brockenhuus-Schack |
| Revision | Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | MKBS Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere vindmøllevirksomhed og produktion af el samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313.259 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.342 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet årsregnskabet afspejler den forventede udvikling i investeringsporteføljen.

Selskabets første regnskabsår har været præget af ikke uvæsentlige omkostninger til etablering, herunder rådgivning, undersøgelser, godkendelser m.v. I det kommende regnskabsår forventes niveauet at ligge på tilsvarende niveau med tillæg af omkostninger til opstilling af planlagte vindmøller.

Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Selskabets udvikling følger de langsigtede planer, der er udsat for de igangværende investeringer.

Selskabet har opnået tilsagn fra kapitalejerne om at få stillet den til fortsat drift fornødne likviditet til rådighed i takt med behovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/3 2015 | - 31/12 2015 |
|---|-----------|-----------------|
| Bruttotab | | -313.259 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-8.379</u> |
| Resultat før skat | | -321.637 |
| Skat af årets resultat | | <u>70.760</u> |
| Årets resultat | | -250.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | | <u>-250.877</u> |
| Disponeret i alt | | -250.877 |



Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2015 |
|---------------------------------------|-----------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 70.760 |
| Andre tilgodehavender | 19.014 |
| Tilgodehavender i alt | 89.774 |
| Likvide beholdninger | 194 |
| Omsætningsaktiver i alt | 89.968 |
| Aktiver i alt | 89.968 |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 101.000 |
| 2 Overført resultat | -250.877 |
| Egenkapital i alt | -149.877 |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 239.845 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 239.845 |
| Gældsforpligtelser i alt | 239.845 |
| Passiver i alt | 89.968 |
| 3 Eventualposter | |



Noter

26/3 2015
- 31/12 2015

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. marts 2015

101.000

101.000

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-250.877

-250.877

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKBS Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


